CAMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua: Manoel Leite, n." 1011 — Fone (088) 3531.1010 — BREJO SANTO - CEARÁ.

CNPJ 05.454.897/0001-47 — einbreiosanto(Wie.com.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.° 002/20 de 20 de fevereiro de
2020.

Outorga título de cidadã brejo-
santense a Promotora de justiça
Ligia de Paula Oliveira.

A Vereadora que esta subscreve, embasado no Regimento Interno
desta Casa Legislativa, encaminha para apreciação do Plenário o
seguinte:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1°. Fica outorgado o título de cidadã brejo-santense a promotora de
justiça Ligia de Paula Oliveira, por relevantes serviços prestados ao
município de Brejo Santo na área Judicial.

Art. 20. A homenageada é filha natural da cidade de São Paulo - SP.

Art. 30. Este Projeto de Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
aprovação.

Plenário da Câmara Municipal de Brejo Santo - CE, em 20 de fevereiro de
2020.

rmoB r
Vereadora

FICHA DE DADOS DO(A) HOMENAGEADO(A) PELO TÍTULO
DE CIDADÃO OU CIDADÃ BREJOSSANTENSE

NOME L(C-1.112t. 'C Nua CL 1
DATA DE DE
NASCIMENTO --" te'

FILIAÇÃO
MLSOk) PkLST,52&a e- cL iv ia

tiR-eA bAS ei4-ÇAS \i. . Ci_iv-Ci-7-4
NATURALIDADE sk NuLe
PROFISSÃO Pker10--ia-44 be- • -Lr.TiÇ.-‘À
ENDEREÇO --R:oA- x-)NNctl_ l._ -(---re nou-R.A
BAIRRO
MUNICIPIO BRI-Se SANTO UF
ESTADO CÍVIL
CÔNJUGE

FILHOS

ÁREA DE
ATUAÇÃO

P:--v , e4._. ...ci-,_
taLL  zi.-1. -,-..;.0.-, ..LCSJ.I.,...1" 1 .1.5. ' P Á:'""

r-t.i1-11 Clil-1,,f_C-Lit- r.9i-0- -2. -r% -2.1.6--nt..1-0- 72.--ra.i-i-CL2- 1

BREVE HISTORICO PROFISSIONAL

CL 2,00,8 -.0-

01; hi SP - eieffrr•-blà"-Â-

l'J 00 ,t-rn, b yx.,0 .A3e...

u 5,..0 iii.k.-y o

.23cLo

„GIL L.)--mit.t1,--ry-NkVW

, e0 _0 ,..„á.,

os vá.e. -y\c u.2.. .0

wyva. i ?--- Pu-k,c --rr•o-k49"-eoL.

2041 - .Ahi-Ji).3XL-r-N Gi-c7L. ..t.trj-Ada-c-e),_ (co-rwsi

PÀ.:1 -.. •

ZOÁ. 2., u-sfzie--rn kruz, (-cie. c-2201 /1 JI.--,x)....

P,i.:)...k3.2.;...c_c) ....ó-7_ ,54:5-0 'Pri-txsi--) •

LOUL "I'l - n'ti---"j•ti-ru"- P-t:k,b£•-co

, cm. 9.0ts- 1 ric-4.- -c

....Cl.2- e,."1.6.0 S-0-N-T-40

PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO-SANTO

FOLHA DE VOTACÃO

S`: Sessão Ordinária de  c 0 /

 Sessão Ordinária de /_/

Proposição: /20 t 4? 19",(74it tiocuoN0 No. de discussã e votação:
Quorum exigido para aprovação:

oc62,Awcg-o

NOMES SIM-NÃO ABSTENÇÃO AUSENTE

Vereadores ia 2a ia 2a ia 2a

Anão Rufino
,5

Amou Pinheiro

Carmem Martins --

Chico Nobilino

Edjânio 5
João Batista 5
Lurdinha 5
Naldo

Ranilsinho

Rói-nulo

Tiquim Batista

Tutu

Valmir Lucena 5
Resultado (la votação) -ot  /  Niawg
SIM VOTOS

NÃO VOTOS

ABST. VOTOS

Nominal ( ?()

Simbólica ( )

Ausente(s):

Resultado (2a votação) -

SIM VOTOS

NÃO VOTOS

ABST. VOTOS

Nominal ( )

Simbólica ( )

Ausente(s):

10 Secretário